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VÝKRES VEŘEJNĚ 
PROSPĚŠNÝCH STAVEB, 

OPATŘENÍ A ASANACÍ

ÚZ EMNÍ PLÁN OSÍČKON ÁZ EV AKCE:

OBSAH:

DATUM:

MĚŘÍTKO:

STUPEŇ:

Č ÍSLO VÝKRESU:

Z AKÁZ KA Č ÍSLO:

1:5 000

ČISTOPIS

I.B3

ARCHITEKT: Ing. arch. Vladim ír Pok luda

13_260

srpen 2015

Z ÁZ NAM O ÚČINNOSTI

Správní orgán, k terý 
územ ní plán vydal:
Datum  nabytí účinnosti:

Jm éno, příjm ení, funk ce 
a podpis oprávněné úřední 
osoby pořizovatele, 
otisk  úředního razítk a:

Z astupitelstvo obce Osíčk o

Věra Raabová
referent odboru územ ního plánování
a stavebního řáduA

číslo návrh ový ch  ploch

Legenda
ře še né úze m í

ozna če ní VPS, VPO

ploch y a  korid ory s m ožností vyvla stnění
ploch y a  korid ory s m ožností upla tnění pře d kupníh o práva
ve ře jně prospěšné sta vby (VPS)
ve ře jně prospěšná opa tře ní (VPO)
ve ře jná prostra nství

pa rce lní kre sba
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40

T1

Veřejná prospě š nost a vyvlastně ní u VPS a VPO s označením "(ZÚR)" vyplývají ze ZÚR ZK

označení VPS, VPO, asanace, 
stavby a opatření k  zajiš ťování 

obrany a bezpečnosti státu v ÚP
číslo návrhové plochy s 

rozdílným  způsobem  využití vyvlastnění předk upní 
právo

označení 
VPS, VPO v 

Z UR
DS1(Z ÚR) 20 + -

23 + -
24 + -

DS2 25 + -
26 + -

T1(Z UR) 30 + -
31 + -
32 + -
33 + -
35 + -
36 + -

T2 37 + +
LBC3 42 + -
LBK1 23 + -

31 + -
LBK2 33 + -

45 + -
46 + -
47 + -
48 + -

LBK3 35 + -
LBK4 49 + -
IP1 51 + -
IP2 52 + -

číslo návrhové plochy s 
rozdílným  způsobem  využití vyvlastnění předk upní 

právo
61 - +
62 - -
63 - -
65 - -

PK15

B01

veřejná prostranství
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čá s t A

65

62

61

63

42

47

52

49

46

48

51

45

LBC3

IP2

LBK2

LBK4

LBK2

IP1

LBK2

LBK2

20

32

36

30

26

37

35

23

24

31

33

25

DS1(ZUR)

T1(ZUR)

T1(ZUR)

T1(ZUR)

T2

DS2
DS1(ZUR)

DS2

T1(ZUR)×LBK3

DS1(ZUR)×LBK1

T1(ZUR)×LBK1

T1(ZUR)×LBK2

Výkre s  ve ře jně pros pěšných s tave b, opatře ní a as anací


